\

-Pr~feitura Municipal Presidente. Prudente~

!

i
!
i

DECRETO N9 3.899/80.
I

PAULO CONSTANTINO, Prefeito Municipal de Preside~

I te Prudente, Est~do de São Paulo, usando de suas a tr ibuiç-õ~"s :
I -

I

i D E C R E T A: "'-

.
ARTIGO 19 -Autorizado pelo artigo 49, item 111 da Lei Municipal n9 2.060 .

.de 23 de novembro de 1979, combinado com o artigo 79 da Lei Fe "
I
i deral n9 4.320/64, fica aberto na Divisão de Contabilidade e
j -

I Orçamento da Coordenador ia de..Finanças, da Prefeitur~ M~ni~ip~l

de Presidente Prudente, um Credito Suplementar na lmportancla

.de Cr$.1.709.550,OO (um milhão, setecentos e nove mil e quinhen'

tos e cinquenta cruzeiros), dest-inado a fazer face as despesas

" das seguintes dotaçoes orçamentarlas:

03.08 -DIVISAO DE SAODE -PASI .

I 1.11.01 -Equipamentos e Material pe!..

manente õ. Cr$. 12.000,00
04.03 -DIVISAO PESSOAL .

i 1.11.01 -Equipamentos e material pe!..
i
i manente Cr$. 3.000,00

07.02 -SECÇAO DEADMINISTRAÇAO DE ESCOLAS

2.03.01 -Outros serviços e encargos..Cr$. 583.550,00

07.06 -CONSERVATORIO MUNICIPAL "PROFa.JUPYRA

CUNHA MARCONDES"

1.11.01 -Equipamentos e material pe!..

manente. Cr$ .11.000,00

, 08.03 -DIVISAO DE EXECUÇ~O DE OBRAS

: 1.10.08 -Urbanização,pavimentação e a!!!

, pliação de obras viárias e l~

gradouros públicos Cr$.l.lOO.OOO,OO

T O TAL. Cr$.1.709.550,OO

ARTIGO 29 -Para cobertura do Crédito Suplementar criado pelo artigo ante-

rior, ficanl parcialmente anuladas as seguintes dotações orçame

tárias:
continua na fls n9 02

4-IrnDl'es8o-Pl'sfsitul'a Municipal -

~ Prefeitura Municipal Presidente Prudente
.=

Continuação do DECRETO n9 3.899/80. fls n9 02

03.08 -DIVISAo DE SAODE -PAS
.~

2.02.01 -Material de consumo Cr$. l2.00q,00

04.03 -DIVISAO PESSOAL

í 2.01.03 -Obrigações patronais Cr$.1.100.000,00
2.02.01 -Material de consumo Cr$. 3.000,00

07.02 -SECÇAO DE ADMINISTR~~AO DE ESCOLAS; ,.

1.10.04 -Construção, reforma e amp1i!

ção de prédios escolares...Cr$." 583.550,00

i 07.06 -CONSERVATORIO MUNICIPAL "PROFa. JUPY-..
RA CUNHA MARCONDES"

2.02.01 -Material de consumo ...Cr$. 6.000,00.

2.03.01 -Outros serviços e enaargos.Cr$. 5.000,00

T'O TA L Cr$.1.7Ó9.550,00

ARTIGO 39 -Este Decreto entrara em vigor na data'de sua publicação, rev~

gadas as disposições em contrario.
.Presidente Prudente, "Paço Munic_~pal Florivaldo Leal", aos 14.

(quatorze) dias do mês de abril de 1980.
..
.P A u!o~;;::; J O .

Prefeito Municipal.
Registrado e publicado na ivisão de Administração da Prefei-

tura Municipal de Presidente Prudente aos 14 (quatorze) di1 do mês de

abril de 1980. ~ ,O (\ ~'C.-"""""c;{~ \y. t-<tl.R..e.o"
A CIDES DE OLIVEIRA C VES

Diretor da D.A.

I t.,..~ .-, G3 ' ll"
i \.-\.1 ,;tLJ t:~"'?._.9..~".LC)

J{ l",!f ((") -1> .D" ; '. '. V ~~~
f)~ DI" ' , r

~!.Icv~-~~..
FA(~i~

.
Mod. l34-Impresso-Prefeitura Municipal